
 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/XXVI/2016 

BURMISTRZA ZAWADZKIEGO 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia o kwotę 47.681,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia o kwotę 47.681,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2016 rok dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Burmistrz Zawadzkiego 

 

Mariusz Stachowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 czerwca 2016 r.

Poz. 1273



w złotych
Dz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 0,00 41 969,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

41 969,00

  dochody bieżące 0,00 41 969,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 5 712,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

5 712,00

  dochody bieżące 0,00 5 712,00

0,00 47 681,00

0,00 47 681,00

Załącznik nr 1                                  
do   Zarządzenia Burmistrza 
Zawadzkiego Nr  40/XXVI/2016                                            
z dnia 31 marca 2016r.                

Zmiana planu dochodów  Gminy Zawadzkie na rok 2016

Razem dochody bieżące

Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1273



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza  

Zawadzkiego Nr 40/XXVI/2016  

z dnia 31 marca 2016 r.  

 

Zmiana  planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie  na rok 2016 

w złotych 

Dział 
Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

750  
Administracja publiczna 0,00 41 969,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 41 969,00 

  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

 
41 969,00 

751 

 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa 
0,00 5 712,00 

 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  
0,00 5 712,00 

  
Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych  5 712,00 

  Razem wydatki bieżące 0,00 47 681,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1273



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza 

Zawadzkiego Nr 40/XXVI/2016                          

z dnia 31 marca 2016 r.                                 

  

 

Zmiana planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

Zmnie 

jszenia 
Zwiększenia 

Plan po 

zmianach  

dotacji 

Plan po 

zmianach 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010 01005 2010 4 639,00    4 639,00  

    4 639,00    4 639,00 

  4010  3 200,91    3 200,91 

  4040  278,34    278,34 

  4110  609,10    609,10 

  4120  86,75    86,75 

  4300  463,9    463,90 

710 71035 2010 1 226,00    1 226,00  

    1 226,00    1 226,00 

  4010  845,94    845,94 

  4040  73,56    73,56 

  4110  160,97    160,97 

  4120  22,93    22,93 

  4300  122,6    122,60 

         

750 75011 2010 52 282,00   41 969,00 94 251,00  

750 75011   52 282,00    94 251,00 

  4010  36 074,58  41 969,00  78 043,58 

  4040  3 136,92    3 136,92 

  4110  6 864,63    6 864,63 

  4120  977,67    977,67 

  4300  5 228,20    5 228,20 

751 75101 2010 2 465,00   5 712,00 8 177,00  

751 75101   2 465,00    8 177,00 

  4010  1 100,00    1 100,00 

  4110  189,09    189,09 

  4120  26,95    26,95 

  4210  200,00  5 000,00  5 200,00 

  4260  858,96    858,96 

  4300  40,00  712,00  752,00 

  4360  50,00    50,00 

752 75212 2010 800,00    800,00  

752 75212   800,00    800,00 

  4300  800,00    800,00 

754 75414 2010 4 890,00    4 890,00  

754 75414   4 890,00    4 890,00 

  4010  3 374,10    3 374,10 

  4040  293,40    293,40 

  4110  642,06    642,06 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1273



  4120  91,44    91,44 

  4300  489,00    489,00 

851 85195 2010 660,00    660,00  

851 85195   660,00    660,00 

  4210  200,00    200,00 

  4300  260,00    200,00 

  4410  200,00    260,00 

852 85212 2010 1 901 000,00    1 901 000,00  

852 85212   1 901 000,00    1 901 000,00 

  3110  1 766 648,00    1 766 648,00 

  4010  29 175,00    29 175,00 

  4040  2 400,00    2 400,00 

  4110  83 510,00    83 510,00 

  4120  773,00    773,00 

  4210  2 000,00    2 000,00 

  4260  12 000,00    12 000,00 

  4270  500,00    500,00 

  4300  700,00    700,00 

  4360  1 200,00    1 200,00 

  4410  100,00    100,00 

  4440  1 094,00    1 094,00 

  4610  500,00    500,00 

  4700  400,00    400,00 

852 85213 2010 4 000,00    4 000,00  

852 85213   4 000,00    4 000,00 

  4130  4 000,00    4 000,00 

852 85215 2010 2 284,04    2 284,04  

852 85215   2 284,04    2 284,04 

  3110  2 240,00    2 240,00 

                       4210  44,04    44,04 

852 85295 2010 2 916 210,00    2 916 210,00  

852 85295   2 916 210,00    2 916 210,00 

  3110  2 866 956,00    2 866 956,00 

  4010  25 000,00    25 000,00 

  4110  4 500,00    4 500,00 

  4120  650,00    650,00 

  4210  10 000,00    10 000,00 

  4260  3 000,00    3 000,00 

  4280  110,00    110,00 

  4300  3 000,00    3 000,00 

  4360  900,00    900,00 

  4440  1 094,00    1 094,00 

  4700  1 000,00    1 000,00 

         

852 85295 6310 4 500,00    4 500,00  

852 85295   4 500,00    4 500,00 

 6060  4 500,00    4 500,00 

       

Ogółem 4 894 956,04 4 894 956,04 0,00 47 681,00 4 942 637,04 4 942 637,04 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1273


		2016-06-10T12:03:44+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




